ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

   ___.___._____                                                                                                              № _____

Об одобрении  прогноза  социально-экономического
 развития Весьегонского муниципального  округа
Тверской области  на 2024 год и на период до 2026 года

В соответствии со ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Порядком разработки и корректировки прогноза социально-экономического  развития Весьегонского муниципального округа Тверской области на среднесрочный период, утвержденным постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области от 30.12.2020  № 694,

п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического  развития Весьегонского муниципального округа Тверской области на 2024 год и на период до 2026 года (прилагается).
2. Прогноз социально-экономического  развития Весьегонского муниципального округа Тверской области» на 2024 год и на период до 2026 года внести на рассмотрение Думы Весьегонского муниципального округа одновременно с проектом бюджета Весьегонского муниципального округа  Тверской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа по экономическим вопросам Тихонова А. А.

	Глава Весьегонского
	муниципального округа                                                                        А.В. Пашуков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ÏÐÎÅ

ÊÒ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÂÅÑÜÅÃÎÍÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÒÂÅÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ã. Âåñüåãîíñê

___

.

___

.

_____

¹

_____

Î

á îäîáðåíèè

ïðîãíîçà  ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî

ðàçâèòèÿ

Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî  îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè  íà

20

2

4

ãîä

è íà ïåðèîä äî 20

2

6

ãîäà

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 173 Áþäæåòíîãî Êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 28.06.2014 ¹ 172

-

ÔÇ «Î ñòðàòåãè÷åñêîì ïëàíèðîâàíèè â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ïîðÿäêîì ðàçðàáîòêè è êîððåêòèðîâêè ïðîãíîçà ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî  ðàçâèòèÿ

Âåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà Òâåðñêîé îáëàñòè

íà

ñðåäíåñðî÷íûé ïåðèîä

, óòâåðæäåíí

û

ì ïîñòàíîâëåíèåì

À

äìèíèñòðàöèè

Âåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

îò

30

.1

2

.20

20

¹

694,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ

å ò

:

1.

Одобрить прогноз социально

-

экономического  развития

Весьегонского

муниципального округа Тверской области

на 20

2

4

год и на период до 20

2

6

года

(прилагается).

2.

П

рогноз социально

-

экономического  развития

Весьегонского муниципального

округа Тверской области

» на 20

2

4

год и на период до 20

2

6

года

внести на

рассмотрение Думы Весьегонского муниципального округа одновременно с

проектом бюджета Весьегонского муниципального округа  Тверской области на

202

4

год и н

а плановый период 202

5

-

202

6

годов.

3.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации

Весьегонского муниципального округа Тверской области

в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

4.

Настоящее постановление вступает в силу со д

ня его принятия.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

Г

лавы

А

дминистрации

Весьегонского муниципального округа

по экономическим

вопросам

Тихонова А

.

А.

Глава

Весьегонского

муниципального округа

А.В. Пашуков